
Mogilany, dn. ................................ 
 
..................................................................... 

(nazwisko i imię) 

.....................................................................  

..................................................................... 
(dokładny adres zamieszkania) 

..................................................................... 
(dokładny adres Urzędu Skarbowego) 

 

 
RACHUNEK 

 
dla .......................................................................................................................................... 

(nazwa zleceniodawcy) 

.................................................................................................................................................. 
 
.................................................................................................................................................. 

(rodzaj wykonywanej usługi) 

 

 Umowa zawarta z własnym pracownikiem  Wykonawca umowy jest emerytem lub rencistą 

 Umowa zlecenia jest jedynym zatrudnieniem  Umowa zlecenia z kilkoma zleceniodawcami 

 

Kwota (brutto): .............................................. 

Koszt uzyskania .............................................. 

Dochód .............................................. 

Podatek (zaliczka) .............................................. 

Do wypłaty (zł) .............................................. 
 

................................................ 
(podpis wystawcy rachunku) 

 
OŚWIADCZENIE DLA CELÓW PODATKOWYCH 

 

Data i miejsce urodzenia: ........................................................................................... 

Imię ojca i matki: ........................................................................................... 

Miejsce stałego zatrudnienia: ........................................................................................... 

Nr PESEL: ........................................................................................... 

Nr NIP: ........................................................................................... 
 
 

................................................ 
(podpis wystawcy rachunku) 

 

 


